zacharie

habitat alius iudei. e **C**um successus est salt² munitus. i. isrl q̄ tāq̄ metropolis erat magis munīta ḥ romanos alijs cīstatib². f **V**ox v lulat² pasto p. i. sacerdotū qui tūc regebat pp̄lm. g **M**īvastata est magnificētia eoz. i. templū de quo gloriabant² et magnifice viuebat h **V**ox rugit² leonū. i. p̄donū qui an destructione z tē pli abūdabāt in iudea: vt dicit Joseph⁹ li. de iudaco bello.

i **C**um vastata ē su perbia. i. diuitie que sunt mā supbiendi. k **T**ordanis. i. iudee sup iordanē sitre l **H**ec dicit. b **S**ūr describit p̄dicte de structionis rō q̄ fuit iudeoz ingratiudo et diuidit in duas p tes. qz p̄ponit ma gitudo beneficioz diuinoz. secūdo ingratiudo iudeoz ibi. Et dixi. Prima in duas: qz p̄mo po nunt beneficia dei i exitu de egypto. se cūdo in iudee terri torio ibi. Et assūpsi circa primū dicit. l **H**ec dīc dñs de me². recolēdo bene ficia iudeis p̄stita. m **P**asce pecora occisiōis. i. dic q̄ pa

e qm̄ succisus est salt² muni tūs. **V**ox v lulat² pastorū ḡr̄ vastata est magnificētia i eoz. **V**ox rugit² leonū qm̄ k̄ vastata est supbia iordanis l **H**ec dicit dñs de meus. m **P**asce pecora occisiōis q̄ o qui possederāt occidebant o et nō dolebat et vēdebāt ea p̄ dicētes. **B**ñdict² dñs di uites facti sum². **E**t pasto res eoz nō parcebāt eis et ego nō parcā vltra sup ha bitātes terram dicit dñs. v **E**cce ego tradā homines vñūquēz in manu p̄imi sui: et i manu regis sui et cō cidēt terrā et nō eruam de manu eoz et pascā pec² oc cisionis ppter hoc o pau peres gregis. **E**t assūpsi b mihi duas vgas vñā vo caui decorē: et alterā voca

d **E**t p̄p̄l gregē. i. sustētati pp̄l iudacū i vtroq̄ regno abz̄ḡ meritis eoz cū declinarēt ad ydolatriā. ppter quaz subdit. e **E**t succi. tres pasto. i. mēse vno. q̄ fuerūt. s. io rā rex isrl: et ochozias rex iuda: et iazabel q̄ cū ioram filio suo regnū admisrabat. vt h̄ ex. iij. r. iiiij. Reg. **I**stos em̄ tres interfecit dñs p̄ lehu filiū nāsi: eo q̄ erant idolarre pessimi: vt p̄. iiiij. Reg. ix. iō subdit. **E**t cōtracta est aia mea in eis. **S**i quidē et aia eoz variauit in me: et di xi. **N**ō pascā vos. **O**d moriāt: et qd succiditur succidat: et reliq̄ deuorent vñusquisqz carnem p̄imi sui. **E**t tuli vrgā meā que i vocabat decus et absidi meam ut irritū facerez fedus omnibus populis et in irritum deductū est in die illa. **E**t cognouerunt sic pau peres gregis qui custodiunt mihi quia verbum dñi est. v **E**t dixi ad eos. **S**i bonum est in oculis v̄ris: auferete mercedē meā et si non q̄esci te et appenderūt mercedezi meam triginta argenteos.